

ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ №4 к Перечню

Товаров, работ и услуг на 2021 год.



Утверждаю
 Генеральный директор ТОО "ЖЭС"
 Джарбулов А.Б.
 59 от 18.02 2021г

№	Наименование	Ед. изм.	Всего	Цена за единицу	Сумма	Срок	Способ
				Т.г без НДС	Т.г без НДС		закуп
1	Антенна автомобильная	шт	2	6,3	12,6	В теч. года	Один источник
2	Ремкомплект водяного насоса Камаз, Маз	шт	1	3,13	3,125	В теч. года	Один источник
3	Ремкомплект на установку 1цил компрессора	компл	1	0,9	0,9	В теч. года	Один источник
4	Шпилька М10*30 соединит патрубка	шт	4	0,32	1,28	В теч. года	Один источник
5	Прокладка под ТКР-11	шт	2	0,59	1,18	В теч. года	Один источник
6	Кольцо 050-056-36-2-2	шт	7	0,09	0,63	В теч. года	Один источник
7	РВД Евро 17 0,6м	шт	1	2,680	2,68	В теч. года	Один источник
8	Реле 4 шткед 81	шт	1	3,44	3,44	В теч. года	Один источник
9	Трубка ТНВД Камаз	компл	2	16,9	33,8	В теч. года	Один источник
10	Фитинг Д-14	шт	3	0,6	1,77	В теч. года	Один источник
11	Клапан воздушный Камаз	шт	1	10,715	10,715	В теч. года	Один источник
12	РВД Евро 22 1,0м	шт	1	4,018	4,018	В теч. года	Один источник
13	Фильтр топливный с отстойником Камаз	шт	2	5,81	11,62	В теч. года	Один источник
14	ТНВД Камаз Евро	шт	1	10,715	10,715	В теч. года	Один источник
15	Ремкомплект ТНВД Камаз полный с прокладками	компл	1	5,804	5,804	В теч. года	Один источник
16	Разъем масляный	шт	2	4,02	8,04	В теч. года	Один источник
17	Фильтр очистки масла	шт	1	4,02	4,02	В теч. года	Один источник
18	Ремень вентилятора Камаз Евро-3	шт	1	5,81	5,81	В теч. года	Один источник
19	Клапан обработки ТНВД	шт	1	1,34	1,34	В теч. года	Один источник
20	Указатель давления воздуха	шт	1	4,02	4,02	В теч. года	Один источник
21	Клей для кафеля 25кг	шт	20	0,8	16	В теч. года	Один источник
22	Затирка 5кг	шт	4	1,8	7,2	В теч. года	Один источник
23	Вытяжка	шт	4	2,5	10	В теч. года	Один источник
24	Гантели	шт	25	0,19	4,75	В теч. года	Один источник
25	Клей супермастика 3,5кг	шт	1	1,8	1,8	В теч. года	Один источник
26	Ареометр для отбора электролита	шт	3	2,367	7,101	В теч. года	Один источник
27	Ортофосфорная кислота хч	кг	3,4	2,322	7,8948	В теч. года	Один источник
28	Матрас 80x205	шт	25	9,9	247,5	В теч. года	Один источник
29	Подушки	шт	30	4,4	132	В теч. года	Один источник

30	Одеяло 1,5 сп	шт	30	8,3	249	В теч. года	Один источник
31	Постельный комплект 1,5	шт	30	6,6	198	В теч. года	Один источник
32	Оргстекло	м2	2	13,393	26,786	В теч. года	Один источник
33	Лакоткань	м	52	4,911	255,372	В теч. года	Один источник
34	Диск сцеплена ведомый ВАЗ	шт	1	6,5	6,5	В теч. года	Один источник
35	Муфта эластичная Ваз	шт	1	4	4	В теч. года	Один источник
36	Вал первичный Ваз	шт	1	12	12	В теч. года	Один источник
37	Вилка переключения передач Ваз	шт	1	2,5	2,5	В теч. года	Один источник
38	Выжимной подшипник Ваз	шт	1	2,5	2,5	В теч. года	Один источник
39	Привод рулевой Ваз	компл	1	10	10	В теч. года	Один источник
40	Сальник коробки передач Ваз	шт	2	0,45	0,9	В теч. года	Один источник
41	Прокладка коробки передач Ваз	шт	1	2	2	В теч. года	Один источник
42	Анжерная плита АП-1 (ОГ-2)	шт	200	22,6	4520	В теч. года	Ценовые
43	Оттяжка прутковая	шт	200	53,300	10660	В теч. года	Тендер
44	Шкаф учета силовой разм 1600х900х150	шт	100	58,170	5817	В теч. года	Ценовые
45	Траверса ТМ-6	шт	500	34,540	17270	В теч. года	Тендер
46	Траверса ТН-9	шт	1500	25,237	37855,5	В теч. года	Тендер
47	Хомут Х-1	шт	500	2,553	1276,5	В теч. года	Ценовые
48	Плита НСП под трансформатор	шт	50	142,300	7115	В теч. года	Ценовые
49	Траверса ТМ-3	шт	1000	30,090	30090	В теч. года	Тендер
50	Траверса ТМ-1	шт	1000	24,773	24773	В теч. года	Тендер
51	Металлическая дверь разм 2300х960	шт	10	84,604	846,04	В теч. года	Ценовые
52	Костюм мужской зимний	шт	700	18,465	12925,5	В теч. года	Тендер
53	Профильный лист оцинков. с плп t=0,5мм	п/м	300	3,510	1053	В теч. года	Ценовые
54	Фасонные элементы оцинкованные с плп t=0,5	п/м	500	1,886	943	В теч. года	Ценовые
55	ФБС 24,6,5	шт	50	30,938	1546,9	В теч. года	Ценовые
56	Жилгой домик разм 3000х5000хН3300	шт	3	2410,000	7230	В теч. года	Ценовые
57	Домик для шкафа защиты РЗА ПСЗ5/10 разм. 3200х2700х3150	шт	1	1462,000	1462	В теч. года	Ценовые
59	Металлическая дверь разм 2300х1580	шт	10	124,422	1244,22	В теч. года	Ценовые
61	Траверса В1	шт	100	73,115	7311,5	В теч. года	Ценовые
62	Траверса В2	шт	100	78,134	7813,4	В теч. года	Ценовые
63	Ограждение из трубы с заполнением сеткой рабицей (2000х2500)	шт	300	27,460	8238	В теч. года	Ценовые
64	Ворота капиткой из трубы с заполнением сетки рабицы (6000 х2000)	шт	20	72,722	1454,44	В теч. года	Ценовые
65	Капитка из металлической трубы и сетки рабицы разм. 2000х800	шт	10	16,773	167,73	В теч. года	Один источник
66	Шарниры д. 20	шт	100	1,434	143,4	В теч. года	Один источник

67	Ограждение из трубы с заполнением сеткой рабицей 2000x1800)	шт	100	21,759	2175,9	В теч. года	Ценовые
68	ППКК разм. (1500x1000x100) (плита перекрытия)	шт	500	22,194	11097	В теч. года	Тендер
69	ППКК разм. (1000x500x100)м (плита перекрытия)	шт	1000	10,500	10500	В теч. года	Тендер
70	ППКК разм. (3000x1000x100) (плита перекрытия)	шт	300	41,734	12520,2	В теч. года	Тендер
71	ЖБ лоток разм 3000x860x500	шт	500	62,413	31206,5	В теч. года	Тендер
72	Лоток Л1 3000x420x360	шт	300	39,270	11781	В теч. года	Тендер
73	Плита П1 740x420x50	шт	900	8,126	7313,4	В теч. года	Ценовые
74	Плита ж/б маслосбьерная 5000x1000x120	шт	100	108,600	10860	В теч. года	Тендер
75	Услуги по проведению экологического мониторинга	услуга	1	900	900	В теч. года	Ценовые
76	Монтаж инженерных сетей ОВ, ВК с комплектующими материалами	услуга	1	37000	37000	В теч. года	Тендер
78	Лампа LED A60 энергосберегающая 10w 230v 6500 E27	шт	20	0,446	8,92	В теч. года	Один источник
79	Перчатки гелевые	пар	16	0,228	3,648	В теч. года	Один источник
80	Сердцевина ,механизм Зубр	шт	10	4,064	40,64	В теч. года	Один источник
81	Прокладка коробки передач Ваз	шт	1	0,2	0,2	В теч. года	Один источник
82	Помпа Уаз	шт	1	4,5	4,5	В теч. года	Один источник
83	Корзина Уаз	шт	1	10	10	В теч. года	Один источник
84	Стартер Зип 130	шт	1	25	25	В теч. года	Один источник
85	Привод трамблера Зип 130	шт	1	10	10	В теч. года	Один источник
86	Веник	шт	200	1,25	250	В теч. года	Один источник
87	Замок для Двери врезной	шт	45	5,5	247,5	В теч. года	Один источник
88	Водосточный желоб 2м	шт	20	1,25	25	В теч. года	Один источник
89	Крепление для желобов	шт	40	0,32	12,8	В теч. года	Один источник
90	Доски 5*20 6м	шт	3	5,5	16,5	В теч. года	Один источник
91	Сухая смесь финиш	шт	10	2,5	25	В теч. года	Один источник
92	Поверка водомера	услуга	2	1,509	3,018	В теч. года	Один источник
93	Опломбирование водомера	услуга	2	0,741	1,482	В теч. года	Один источник
			Итого:		329125,6488		

Ведущий инженер Договорной группы ТОО "ЖЭС"

Кубегенова М.М.